
Mít číslo jedna

Jiří Korn

Mám jen jediný cíl
Zůstat vždy nad věcí
Koukat stačí perspektivně
Kam se či tlačí
Jenže jak teď už vím
Bývá víc práce s tím
Poznat včas, co kde právě je
Oč kdy vůbec kráčí

Někdy v tom plavu
A tehdá mívám hlavu
Zamotanou
Vždycky se bojím
Když nevím, jestli stojím
Trošku stranou
A když to zjistím
Tak zapnu všechny písty
Až se vznáším

Mít číslo jedna
Když vím, o co se jedná
To je snazší
Kdo se dřív potápí
Komu kdo zatápí?
Kdo táhne s tou
A kdo s tím
To jsou hlavní věci
Ten, kdo tohleto zná
Nic víc nemusí znát
Všechno dál jsou dekorace
Prostě jenom řeči

Mít číslo jedna

To musí být už bedna
Můj ty světe
A já v tom plavu
I když mám někdy hlavu
Jako věrtel

Než všechno zjistím
A zapnu všechny písty
Až se vznáším
Mít číslo jedna
Když vím, o co se jedná
To je snazší

Mít číslo jedna
To musí být už bedna
Můj ty světe
A já v tom plavu
I když mám někdy hlavu
Jako věrtel

Než všechno zjistím
A zapnu všechny písty
Až se vznáším
Mít číslo jedna



Když vím, o co se jedná
To je snazší

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

